
（単位：千円） 

科目 金額 科目 金額

流動資産 5,300,494 流動負債 2,139,120

固定資産 637,541

固定負債 1,102,327

退職給付引当金 235,329

責任準備金 866,998

負債合計 3,241,447

株主資本 2,696,588

資本金 907,000

資本剰余金 550,000

利益剰余金 1,239,588

利益準備金 3,213

その他利益剰余金 1,236,375

純資産合計 2,696,588

資産合計 5,938,036 負債・純資産合計 5,938,036

4,373,560

3,078,801

1,294,759

956,672

338,087

15,399

27,997

325,488

-

-

325,488

115,200

△ 9,679

219,966

　　税引前当期純利益

法人税、住民税及び事業税

法人税等調整額

　　当期純利益

　　営業利益

営業外収益

営業外費用

　　経常利益

特別利益

特別損失

科目 金額

売上高

売上原価

　　売上総利益

販売費及び一般管理費
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貸借対照表

（2019年03月31日現在）

損益計算書

自　2018年04月01日

至　2019年03月31日

（単位：千円）


