第12期

貸借対照表

(2019年03月31日現在)

(単位:千円)

科目	金額	科目	金額
流動資産	5,300,494	流動負債	2,139,120
固定資産	637,541		
		固定負債	1,102,327
		退職給付引当金	235,329
		責任準備金	866,998
		負債合計	3,241,447
		株主資本	2,696,588
		資本金	907,000
		資本剰余金	550,000
		利益剰余金	1,239,588
		利益準備金	3,213
		その他利益剰余金	1,236,375
		純資産合計	2,696,588
資産合計	5,938,036	負債•純資産合計	5,938,036

損益計算書

自 2018年04月01日 至 2019年03月31日

(単位:千円)

科目	金額	
売上高	4,373,560	
売上原価	3,078,801	
売上総利益		1,294,759
販売費及び一般管理費	956,672	
営業利益		338,087
営業外収益	15,399	
営業外費用	27,997	
経常利益		325,488
特別利益	_	
特別損失	_	
税引前当期純利益		325,488
法人税、住民税及び事業税	115,200	
法人税等調整額	\triangle 9,679	
当期純利益		219,966